2.3.3.1.01 Papel de escritorio 86,577.96

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 568,898.28

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 827.94

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,226.14

Total 661,530.32

El monto de : **Seiscientos sesenta y un  mil quinientos treinta con 32/100 (661,530.32)